
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dział.inf. i prom. zrówn. transport (publ. rower. i pieszy) na ter.Pow. Krotoszyń, poleg.na:
inwentaryz.istniej. i przysz. szlak.rower.wyk. aplik. mobilnej dla rowerz. oraz papier. mapy

turyst.-rower.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Krotoszyński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854754

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 725-42-56

1.4.8.) Numer faksu: 62 725-34-23

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@starostwo.krotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-krotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111696/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 15:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00105203/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111696/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-07-14 10:00

Po zmianie: 
2021-07-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-14 10:15

Po zmianie: 
2021-07-15 10:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111696/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dział.inf. i prom. zrówn. transport (publ. rower. i pieszy) na ter.Pow. Krotoszyń, poleg.na: inwentaryz.istniej. i przysz. szlak.rower.wyk. aplik. mobilnej dla rowerz. oraz papier. mapy turyst.-rower.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Krotoszyński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854754
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10
	1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 725-42-56
	1.4.8.) Numer faksu: 62 725-34-23
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@starostwo.krotoszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-krotoszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111696/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 15:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00105203/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



